
Zarządzenie Nr 151/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 68/2023 z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie udzielenia 
pożyczki dla Pomiechowskiego Przedsiębiorstwa Wielobranżowego" Wkra" sp. z 0.0. w 
Pomiechówku. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 5 i § 6 Uchwały Nr XL VI/35612023 Rady Gminy 
Pomiechówek z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Pomiechówek na rok 2023. zarządzam co następuje: 

§ l. 

W zarządzeniu Nr 6812023 z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie udzielenia pożyczki 

dla Po miechowskiego Przedsiębiorstwa Wielobranżowego "Wkra" sp. z 0.0. w Pomiechówku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

l . § l, Otrzymuje następujące brzmienie: 

" Udziela się pożyczki w wysokości 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych) 

Pomiechowskiemu Przedsiębiorstwu Wielobranżowemu "Wkra" sp. z 0.0 . w Pomiechówku 
z terminem spłaty do dnia 15 .12.2023 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 


